Совещание по организации расотк съезда

12, 05, 9 4г. по адресу у̂г Огарева. 5 ком. 613

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Татарчук Б,И,. Нагайцев Б.К., Лукашев В.М,. Ларин И.О..

|'!артнягин .А. В,. Резников Н.Б. , Русова Ю. О,, Самолетов В,. Стебенкова

f.E.. Левитан И, С,. Головнин К.Д,

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

f I, Осмотр номеров в гостинице

‘ Севастополь Лаоин И, С, 15, 05, 94г.

__ 2, Парламентский центр

Питание и стенограмма

Питание Макдональдс

Перевод

3, Координатура технической

работы съезда

4 Работа аппарата съезда

-  5. Организация штабного номера

с дежурной службой и а,/м

о., Сообщение делегатам съезда

о размещении

Лукашев В,М.

Самолетов В.

Резников Н.Е, if ГГ: л

Лукашев В,М,

Левитан И,С,

Ларин 14, С,

Поотнягин A.F

Организация и приобретение а.' О

и ж/д билетов для делегатов съезда Резников Ю, Б,

ускорить представление c t i h c k o b

иностр, н российских гостей ка

съезд

Татарчук Б,

" компьютеров  ̂ с Еведенкым;;

программой и уставом)

5 лазерных принтера, ксерок:' л ед

факс I,

Нагайцев В.Н.

). Составление перечня материалоБ

для тиражировану'.я (вкл. мандаты

!1 пригласт'.тельныл пропусков и. т.п.

Л0Е1!тан И. С.

11. Типографские услуги по необходимым

материалам Стеоенкова Л,В.

12. Оформление зала съезда(эмблема

флаг) цветы Лукашев В,М.

13. Оформление фотовыставки

посвященной дню независимости

Игна.тьев К. Б.

Тягуненко А. Б,

14. Привлечение временных работников

. для обслуживания съезда Нагайцев В.Н.

15. Ответственные за поручение данных

представить укрупненные смети на

проводимые мероприятия

Головнин Н.Д.

Протокол вел Барабан И. М.